Caractéristiques
déport (mm)

Référence

FB421411010611
FB421411024211
FB421411016011
FB421411017111
FB421411016911
FB421411016811

Consulter la fiche produit

DEVIATEUR DE TRINGLE
CROISEE DS

Déviateur de tringle pour crémone DEESSE et DUALIS.

18
aspect modele teinte
brillant cale supplémentaire blanc 9016
mat cale supplémentaire noir 9005
brillant déviateur blanc 9010
brillant déviateur blanc 9016
mat déviateur noir
mat déviateur gris 9006
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/deviateur-de-tringle-p135892
http://www.tcpdf.org

