

DEVIATEUR DE TRINGLE

CROISEE DS

Déviateur de tringle pour crémone DEESSE et DUALIS.

Caractéristiques

déport (mm)

18

Référence	aspect	modèle	teinte	Prix HT
FB421411010611	brillant	cale supplémentaire	blanc 9016	-
FB421411024211	mat	cale supplémentaire	noir 9005	-
FB421411016011	brillant	déviateur	blanc 9010	-
FB421411017111	brillant	déviateur	blanc 9016	-
FB421411016911	mat	déviateur	noir	-
FB421411016811	mat	déviateur	gris 9006	-